PAGE
2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2010 года                                                                    № 346
город Кропоткин

О принятии части полномочий органов местного самоуправления Кропоткинского  городского поселения Кавказского района

  В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Кропоткинского городского поселения  о передаче полномочий органов местного самоуправления  Кропоткинского городского поселения органам местного самоуправления муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район   РЕШИЛ:
           1. Органам местного самоуправления муниципального образования Кавказский район принять полномочия  местного самоуправления Кропоткинского городского поселения по созданию условий для обеспечения жителей поселения услугами общественного питания торговли и бытового обслуживания.

           2. Администрации муниципального образования Кавказский район заключить соглашение с администрацией Кропоткинского городского поселения о передаче и приёме полномочий по созданию, условий для обеспечения жителей поселения услугами общественного питания торговли и бытового обслуживания.
           3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по финансам, бюджету, налогам и сборам, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной деятельности (Емиц).

6. Решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Председатель Совета
муниципального образования

Кавказский район                                                                              В.А. Еримицкий